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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen och vetkstillande direktiiren for Gar-Bo Besiktning AB far hirmed avge drsredovisning for rikenskapsdret
2017.

AGARFORHALLANDEN
Bolaget ir ett heligt dotterbolag till Gar-Bo AB, org.nr 556351-6359, som odssi dr moderbolag i koncemen ach avger
koncernredovisning.

OM VERKS AMHETEN

Bolagets huvudsakliga verksamhet #r att utféra besiktning av sméihusentreprenader samt tillhrande administration.
Forutom slutbesiktning si utfér bolaget ocksd kontrollbesiktning odh tviirsbesiktning. Sedan 2015 erbjuds
besiktningstjanster som avser &vetlitelser av smihus, dessa nya besiktningstjinster dr Gverlitelsebesiktning,
energideklaration samt teknisk utredning. Bolaget utfér ocksi uppdrag som kontrollansvarig, samt intygsgivning och
granskning av ekonomiska planer for bostadsrittsforeningar. Vidare erbjuds odksd utbildningaroch andra stodtjanster

isamband med byggproaessen.

FLERARS OVERS IKT

Tkt 2017 2016 2015 2014 2013
Omsiitming 58 583 49 391 38 084 28 279 24 098
Resultat efter finansiella poster -2 056 -2 187 -445 -397 -26
Balansomslutning 29 075 9 600 7995 7097 50697
Soliditet (%) 10,8% 34,1% 41,1% 46,2%  53,7%
RAKENS KAPSARET 2017

Under 2017 har vi fortsatt var tillviixtresa och yttetligare vissat virat erbjudande inom vira huvudomriden.
Omsittningstillvixten for Gar-Bo Besiktning AB uppgide till 18,5% for 2017.

Under senare delen av 2017 sig vi en inbromsningi marknaden. Firre hus och ligenheter sildes. Kopare och siljare
har svarare att motas odh det dr en trend som fortsatt in @ starten av 2018.

Som ett led i vér tillviixtstrategi har vi under dret forvirvat Densia AB. Med Densia som en del av Gar-Bo fir vi ett
starkare erbjudande inom Overlitelsebesiktning i Stodcholm/Milardalen samt en breddning av tjanster som vi nu
ethjuder i form av PFastighetsvirdering, Teknisk besiktning och Underhallsplaner. Densia blev en del av Gar-Bo
Besiktning AB sista september 2017.

Vi visar tillvixt inom samtliga omriden under 2017 vilket visar pi den styrka som vi har i virt erbjudande.
Overlitelsebesiktning har varit ett prioriterat omride inom Tjénster odh hir ser vi hur vi tar marknadsandelar manad

for manad.
Vi ser med tillfrsike fram emot 2018. Med flera nya produktlanseringar, ett kat fokus pa vira foretagskunder och

ptisjusteringar inom samitliga segment dr vir mélsiittning att yteerligare vissa vir leverans under dret. Vi fortsitter resan

mot Svetiges bista besiktningsforetag,

Resultatet av foretagets verksamhet samt den ekonomiska stillningen vid rikenskapsirets utging framgér i Gvrigt av
efterfoljande resultatrikning odh balanstikning med noter.
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FORANDRING AV EGET KAPITAT

2017

Alla belopp i tusentals kronor (tkr)

Ingdende balans per 1 januari 2017
Utveddingsutgift

Arets resultat

Utgaende balans per 31 december 2017

2016

Alla belopp i tusentals kronor (tke)
Ingdende balans per 1 januari 2016
Utveddlingsutgift

Arets resultat
Utgaende balans per 31 december 2016

Aktickapital

100

100

Alktiekapical

100

100

FORSLAG TILL VINS TDIS P OS ITION

Till bolagsstimmans fotfogande stir f6ljande vinstmedel:

Kronot

Balanserat resultat 1 780 053

Omféring till fond for utvedklingsutgifter -907 387

Arets {61lust -117 866

Summa vinstmedel 754 800
Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att:

Kronor

Till aktiedgaren utdelas 0

I ny rikning Gverfors 754 800

Summa vinstmedel 754 800

Fond for

utvedklings-

Resetvfond utgift
1 1391

907

1 2 298

Fond for

utvedklings-

Reserviond utgift
1 0

1391

1 1391

b

Gar-Bo Besiktning AB
556408-9695

Balanserat Summa
resultat eget kapital
1780 3272
-907 0

-118 -118

755 3154
Balanserat Summa
resultat eget kapital
3184 3 285

-1 391 0
-13 -13

1780 3272




RESULTATRAKNING

Alla belopp i tusentals kronor (tkr)

Rérelsens intikter
Nettoomsittning

Ovriga intikter

Summa rérelsens intikter

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivning av materiella anliggningstillgngar
Avskrivning av immateriella anliggningstillpAngar
Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Ovriga rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Skatt pd 4rets resultat
Arets resultat

Not

oc =) W N

Gar-Bo Besikining AB

556408-9695
2017 2016
58 583 49 391
47 -
58 630 49 391
-50 358 -42 937
-9 240 -7 114
-267 -269
-670 -1 258
=60 535 -51 578
-1 905 -2 187
-150 0
-2 056 -2 187
1938 2187
0 13
-118 -13
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BALANS R AKNING

Alla belopp i tusentals kronor (tkr)

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Immaterella anldggningstillgdngar
Andelar i koneern foretag

Summa anldggningstillgingar

Omsittingstillgangar
Kundfordringar

Fordsingar hos koncernforetag
Fordran aktuell skatt

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikeer

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

[==]

Gar-Bo Besikining AB

2017-12-31

1022
3835
14760
19618

5138

18
136
559

3607
9457

29075

556408-9695

2016-12-31

888
3260

4148

4720
366
86

47
155
78

5 452

9600

e L




BALANSRAKNING

Alla belopp i tusentals kronor (tkr)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier med kvotvirdet 100 kr)
Reserviond

Fond for utvedlingsutgifter

Summa bundet eget kapital

Britt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Avsitmingar
Ovriga avsittningar
Summa avsiittningar

Langfristiga skulder
Skulder till koncetnféretag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott frin kunder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

Not

10

9,11

Gar-Bo Besikining AB

2017-12-31

100

2298
2400

873
-118
755

3154

2266
2266

10 000
10 000

16
5968
5928

760
983
13 655

29075

556408-9695

2016-12-31

100

1391
1492

1793
-13
1780

3272
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Gar-Bo Besiktning AB
556408-9695

NOTER TILL DE FINANSIELLA RAPPORTERNA

NOT 1 REDOVIS NINGS - OCH VARDERINGS PRINCIPER

Frin och med 2014 upprittas Arsredovisning med tillimpning av Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allminna rdd BENAR 2012:1 Arsredosicning och koncernredovisning K3.

Intikter
[ foretaget redovisas inkomster och utgifter fran besiktningsuppdrag da uppdraget slutférs och KA-uppdrag avriknas
sucessivt.

Inkomstska tter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller ethallas avseende aktuellt 4r samtjusteringar avseende
tidigate dts aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt firetagets beddm ning ska etliggas till
eller ethéllas frin skatteverket,

Anldggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Avskrdvningat gérs
systematiskt &ver den beddmda nyttjandetiden. Nir en materiell anliggningstillgings avskrivningsbara belopp
faststills, beaktas tillgdngens restvirde. Foljande avskrivningstider tillimpas pa materiella anliggningstillgAngar:

- fordon 5 4r
- datorer 3 ir
- inventarier 5 ar

Har en matetiell anldggningstillsang pa balansdagen ett ligre virde 4n det bokforda virdet skrivs tillgingen net till
detta ldgre virde om det kan antas att virdenedgingen ir bestiende.

Immatetiella anliggningstillpingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningat. Avskrivningar gérs
systematiskt &ver den bedémda nyttjandetiden. Niir en immateriell anliggningstillgings avskeivningsbara belopp
faststills, beaktas tillgangens restvirde. Féljande avskdivningstider tillimpas:

- Datautvedkling 5 ir

Har en immateriell anliggningstillging pa balansdagen ett ldgre virde #in det bokférda virdet skeivs tillgAngen ner till
detta ligre virde om det kan antas att virdenedgingen 4r bestiende.

Fordringar
Fordringar med forfallodag mer én 12 manader efter balansdagen redovisas som anldggningstillgingar, évriga som
omsittningstillgingar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedémning beriknas bli betalt.

NOT 2 OVRIGA KOS TNADER
Tkr 2017 2016
Kostnader underkonsulter 44 588 40 229
Ovriga externa kostnader 5770 2708
Summa 6vriga kostnader 50 358 42 937




Gar-Bo Besikining AB

556408-9695

NOT 3 LONER, ANDRA ERS ATTNINGAR OCH S OCIALA AVGIFTER

Tkt 2017 2016
Léner och ersiittningar har uppgatt till

Styrelsen - -
Ovtiga anstillda 5 801 4310
Totala léner och ersittmingar 5 801 4 310
Sodala avgifter enligt lag och avtal 2 051 1635
Pensionskostnader (vatav for styrelse 0 kr (0 kr)) 950 944
Totala léner, ersdttmingar och sociala avgifter och pensionskostnader 8 802 6 889
Tke 2017 2016
Medelantal anstillda 8 6
varay pin 5 4
NOT 4 OVRIGA RANTEKOS TNADER OCH LIKNANDE RES ULTATP OS TER
The 2017 2016
Rintekostnader 150 0
Summa rinteintikter och liknande resultatposter 150 0
NOT 5 BOKS LUTS DIS POS ITTONER

Tkr 2017 2016
Erhallet koncernbidrag 1938 2187
Summa bokslutsdispositioner 1938 2187
NOT 6 INKOMS TS KATT

Tke 2017 2016
Aktuell skatt 0 -13
Skatt pa arets resultat enligt resultatrdkningen 0 -13
Skillnad p4 baolagets skattekostnad odh skattekostnad baserad pa gillande skattesats

Resultat fore skatt -118 0
Skatt enligt gillande skattesats 22% 26 0
Skatteeffekt av ¢j avdragsgilla kostnader -26 -13
Skatteeffekt av e skattepliktiga intikter 0 0
Skatt pa arets resultat enligt resultatrdkningen 0 13
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NOT 7 MATERIELLA ANLAGGNINGS TILLGANGAR

Tkt

Ingdende anskaffningsvirde
Inkép

Forsilining och utrangeringar
Utgdende anskaffningsviirde

Ingdende adumulerade avsktivningar
Arets avskrivningar

Férsilining odch utrangeringar

Utgadende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvirde enligt plan

NOT 8 IMMATERIELLA ANLAGGNINGS TILLGANGAR

Tke

Ingiende anskaffningsvirde
Inkép
Utgdende anskaffningsvirde

Ingiende adtumulerade avskrivaingar
Atets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restviirde enligt plan

NOT 9 TRANS AKTIONER MED NARS TAENDE

Gar-Bo Besikining AB

2017-12-31

1482
757
-616
1623

-594
-267

201
-600

1023

2017-12-31

6 289
1245
7 534

-3 029
-670
-3 699

3 835

5564089695 N

2016-12-31

1147
11
-376
1482

-408
-269

83
-594

888

2016-12-31

4 550
1739
6 289

-1 771
-1 258
-3 029

3 260

Denna not innehiller en besktivning av transaktioner som sker med nirstiende. Nirstiende definieras sotm,

moderbolag samt systetbolag, styrelseledamot eller anstilld i ledande befattning samt nirstiende till dessa, samt foretag

kontrollerat av styrelseledamot eller anstilld i ledande befattning samt niirstdende till dessa,

Alla transaktioner har skett till marknadsmissiga villkor,

Tke

Gar-Bo Forsikring AB

Kostnader

Gar-Bo AB

Densia AB

Calleon Konsult AB (f d Captis AB)

Forddngar/skulder pi balansdagen

Gar-Bo Forsikring AB
Densia AB

Fordringar/skuldet p3 balansdagen

Calleon Konsult AB (f d Captis AB)

2017

3419

-99
-1 243

-16 203
-15

2016

798
-378

-883

366

-118

Z
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NOT 10 Ovriga avsittningar

Tke

Avsittning for villkorad kopeskilling

Summa 6vriga avsittningar

NOT 11 Skulder till koncernféretag

Tke

Skuld lingfristigt 1an Gar-Bo Forsikring AB. Forfallodag 2022-09-30
Summa skulder till koncernforetag

Gar-Bo Besiktning AB

556408-9695
2017 2016
2 266 =
2 266 0
2017 2016
10 000 =
10 000 0
V 4
1444
AN

11
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UNDERSKRIFTER

Stockholm den / 2018

- V
nnarth /d Peter Wipp
Ordférande
/
——__/
aniel” Eriksson

Vetkstillande direktér

Vir revisionsberittelse har limnats den | b/ i 2018
Oldlings PricewatethouseCoopers ﬁB

Auktotiserad revisor

Gar-Bo Besikining AB
556408-9695
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Revisionsberittelse
Till bolagsstdmman i Gar-Bo Besiktning AB, org.nr 556408-9695

Rapport om drsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfort en revision av drsredovisningen fér Gar-Bo Besikining AB for dr 2017.

Enligt v&r uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden rittvisande bild av Gar-Bo Besikining ABs finansiella stillning per den 31 december 2017
och av dess finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér forenlig med
Arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker dirfor att bolagsstimman faststaller resultatrikningen och balansréikningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs nérmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi dr oberoende i forhéllande till
Gar-Bo Besiktning AB enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vért yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhémtat ar tillrckliga och indamélsenliga som grund for véra uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktorens ansvar

Det #r styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret {or att arsredovisningen upprittas och att den ger
en rattvisande bild enligt drsredovisningslagen. Styrelsen och verkstéllande direktoren ansvarar dven for den
interna kontroll som de bedémer ir nodvindig for att uppritta en drsredovisning som inte innehéller négra
viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pd fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstillande direktéren for beddmningen av
bolagets forméga att fortsitta verksamheten. De upplyser, nér s ar tillimpligt, om férhallanden som kan péverka
formégan att fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om styrelsen och verkstéllande direktoren avser att likvidera bolaget, upphora med
verksamheten eller inte har ndgot realistiskt alternativ till att gora ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal ir att uppnd en rimlig grad av siikerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte innehéller négra
visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller p& fel, och att limna en revisionsberittelse
som innehaller vira uttalanden. Rimlig sikerhet r en hég grad av sikerhet, men ér ingen garanti for att en
revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vasentlig felaktighet
om en sidan finns. Felaktigheter kan uppst pd grund av oegentligheter eller fel och anses vara visentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut som anviindare fattar med grund i
arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av grsredovisningen finns pd Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ir en del av revisionsberittelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfatiningar

Uttalanden

Utéiver var revision av rsredovisningen har vi iven utfort en revision av styrelsens och verkstillande direktérens
forvaltning for Gar-Bo Besikining AB fér ir 2017 samt av forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst
eller forlust.
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Vi tillstyrker att bolagsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamdéter och verkstillande direlktéren ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs niirmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi dr oberoende i férhallande till Gar-Bo Besiktning AB enligt god revisorssed i Sverige och har i
ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhimtat ér tillrickliga och dndamélsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktorens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ér forsvarlig med hinsyn till de krav
som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller pé storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stillning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlépande bedéma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation ar utformad
sd att bokfdringen, medelsférvaltningen och holagets ekonomiska angeligenheter i Gvrigt kontrolleras pa ett
betryggande sitt. Den verkstillande direktéiren ska skéta den lopande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de &tgirder som ir nédvindiga for att bolagets bokfring ska fullgdras i
overensstimmelse med lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Vart mél betriffande revisionen av forvaliningen, och dirmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av siikerhet kunna bedéma om ng gon styrelseledamot eller verkstillande
direktdren i ndgot visentligt avseende:

¢ foretagit nigon dtgird eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet
mot bolaget

* péandgot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, drsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Virt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dirmed vart
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget dr forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sikerhet ér en hig grad av sikerhet, men ingen garanti fér att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka dtgirder eller fsrsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte dr
férenligt med aktieholagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av forvaltningen finns pd Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ir en del av revisionsherittelsen.

Stockholm den 16 april 2018
Ohrlings PricewaterhouseCoc%pers AB

———— #. "

., _4_ “

FEva Fallén
Auktoriserad revisor

2avaz2



